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Позиция Наименование и технические характеристики Тип, марка, обозначение
оборудования

Код оборудования,
изделия, материала

Завод изготовитель
(поставщик)

Единица
измерения Количество

Масса
единицы, кг Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Комплектация шкафов CrossBox-2

1  Коммутатор управляемый уличный 4-портовый гигабитный с системой

бесперебойного питания

PSW-2G 4F UPS ООО "Форт-Телеком" шт. 2

2  Модуль оптический одномодовый двухволоконный SFP 1.25G оптический,

1310 нм, дальность до 20 км (14 dB), с функцией DDM

SNR-SFP-LX-20-DDM SNR шт. 4

3

 Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В/2.2Ач, 178х35х61мм,

990г

DTM 12022 Delta шт. 8

4  Шкаф металлический с установленным оптическим кроссом (планка под 8

адаптеров с разъемом SC), IP54 500х400х220 мм

CrossBox-2 ООО "Форт-Телеком" шт. 2

5  Болт с шестигранной головкой и частичной резьбой (ГОСТ 7805-70) +

шайба (ГОСТ 11371-78) + гайка (ГОСТ 5915-70)

М8х60 + М8 + М8 ООО "Метизстрой" компл. 4

6
 Саморез - полусферическая головка, с прессшайбой, наконечник - сверло,

оцинкованный

4,2 x 13 ООО "Метизстрой" шт. 16

7

 Выключатель автоматический номинальный ток 4 А, харак-ка С

ВА47-29 2Р 4А ИЭК шт. 2

8

 Бокс для наружной установки выключателя (типоразмер: 1 ряд, 2 модуля)

КМПн 2/2 ИЭК шт. 2

9  Розетка одноместная с заземляющим контактом с крышкой для открытой

установки (белый/дымчатый)

РСб20-3-ГПБд ИЭК шт. 2

10

 Гильзы для защиты сварных соединений ВОЛС

КДЗС-60 ЗАО "Компонент" шт. 20

11

 Пигтейл длиной 1,5 м, UPC

SC SM ЗАО "Компонент" шт. 16

12

 Оптический адаптер (розетка)

SC/UPC SM simplex ЗАО "Компонент" шт. 16

13

 Патч-корд оптический (Simplex SM 9/125 1 м)

SC/LC UPC ЗАО "Компонент" шт. 16

Посты контроля автотранспорта с территории объекта "Технополис GS" (ул. Попова, ул. Зворыкина)

1

Абонентская вызывная панель True-IP  Black

TI-2600WD Black True-IP шт. 4

2

TI-Vizor 2600 монтажный кожух True IP

TI-Vizor 2600 True-IP шт. 4

3  Труба гофрированная двухслойная гибкая внешний диаметр 75 мм
(прокладка от RH 231 до колодцев)

EVOCAB FLEX 75 EVOPIPES м 40 с учетом запаса в 10%

4  Лента сигнальная ЛСЭ-250 "Осторожно кабель", ширина ленты 250 мм,
толщина 300 мкм

 ЛЗС м 38,0

5  Болт с шестигранной головой, оцинкованный, полная резьба М6х90 + гайка
шестигранная, оцинкованная М6 + шайба увеличенная DIN 9021 М6

компл. 8 для крепления шкафов
DS-KAB01

6 Труба стальная профильная, длина 6 м, вес 19 кг 50х50х2.0 ТПК "БМК" шт. 4

7  Эмаль-грунт преобразователь ржавчины, антикоррозионная грунтовка,
эмаль, цвет черный, упак. по 2 кг

РжавоSTOP Профи ООО "Тиккурила" шт. 1


